un massimo di 179 ore che verranno documentate con un registro presenze e accompagnate da una 

relazione finale. 

ART.4- Le parti convengono che il compenso dovuto per l’espletamento della collaborazione 

professionale di lavoro autonomo viene determinato per tutta le attività di “Coordinamento scientifico 

e progettazione” in Euro 8.960 (ottomilanovecentosessanta) onnicomprensive da corrispondere 

previa presentazione delle relative documentazioni contabili (fattura) e relazione finale sul progetto. 

Art. 5 .  Il presente contratto non dà luogo a trattamento previdenziale ed assistenziale né a trattamento